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Mobilny kontener na opakowania po aerozolach SPRAY-BOX 120 L -

11346

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary

Kolor:
Pojemnosc (l):
Szerokos¢ (cm):
Gtebokos¢ (cm):
Wysokos¢ (cm):

Tworzywo wykonania:

11

49.8 x 55.4 x 96 cm
jasny szary

120

55.4

49.8

96

Tworzywo sztuczne

Przenosny zbiornik na puszki po produktach w sprayu
Wykonany z antystatycznego tworzywa sztucznego

Wyposazony w 2 duze kota i otwory wentylacyjne

Certyfikat na przechowywanie UN 1950 (odpadéw aerozolowych)
Pojemnos¢ 120 litrow

tadownos¢ do 150 kg



